
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

13 квітня  2023 року                           м. Біляївка                                              № 65  

 

Про надання  матеріальної допомоги 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статі 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши 

надані документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ :  
 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу по заявам громадян за списком, що 

додається (додаток 1).  

 

2. Надати одноразову матеріальну допомогу постраждалим жителям с. Мирне, 

житлові будинки (квартири) яких пошкоджено внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 

характеру,  спричиненої збройною агресією Російської Федерації (додаток  2).  

 

     3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

 

     

                                                                              



                                  
 

 

 

 

№ 

З/

П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1 

 

Козлова  

Альона 

Володимирівна 

Сестра 

загиблого 

захисника 

України 

Павличенка 

Андрія 

Васильовича 

На поховання   

10000,0 

 

2 

 

Москаленко 

Павло 

Михайлович 

Батько 

загиблого 

захисника 

України 

Москаленка 

В’ячеслава 

Павловича 

На поховання   

10000,0 

 

3 

 

Воржова 

Тетяна 

Вікторівна 

Мати 

загиблого 

захисника 

України 

Воржова 

Євгенія 

Івановича 

На поховання  

10000,0 

 

4 

 

Куртій 

Наталія 

Миколаївна 

Дружина 

загиблого 

захисника 

України 

Куртія 

Олексія 

Федоровича 

На поховання  

10000,0 

 

5 

 

Артюх 

Юлія 

Ігорівна 

 На поховання  

2000,0 

6 

 

Хаєцький 

Максим 

Федорович 

Багатодітна 

родина 

Складні 

життєві 

обставини 

 

3000,0 

 

7 

Щуренко 

Меланія 

Василівна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

8 Кот 

Світлана 

Миколаївна 

Пенсіонер На лікування  

2500,0 

Додаток 1  

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради від 13.04.2023 № 65 

 ____     



9 Кузнєцова 

Людмила 

Олександрівна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

10 Середа 

Юрій 

Валентинович 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

11 Гаращенко 

Юрій 

Павлович 

Особа з 

інвалідністю                                                                                                                                           

На лікування  

3000,0 

12 Чебан 

Володимир 

Васильович 

Особа з 

інвалідністю                                                                                                                                           

На лікування  

3000,0 

13 Гладишев 

Ілля 

Ілліч 

Пенсіонер                                                                                                                                           На лікування  

3000,0 

14 Губський 

Микола 

Миколайович 

Особа з 

інвалідністю                                                                                                                                           

На лікування  

3000,0 

15 Олійник 

Людмила 

Миколаївна 

 На лікування  

2500,0 

16 Браславський 

Григорій  

Григорович 

Пенсіонер На лікування  

3000,0 

17 Аріфуллова 

Інна 

Михайлівна 

Особа з 

інвалідністю                                                                                                                                           

На лікування  

3000,0 

18 Орлова 

Валентина 

Іванівна 

Особа з 

інвалідністю                                                                                                                                           

На лікування  

3000,0 

19 Сошина 

Людмила 

Дмитрівна 

Особа з 

інвалідністю                                                                                                                                           

На лікування  

3000,0 

Всього 
80000,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                  

 

 

 

 

 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

від 13.04.2023 № 65     

Матеріальна допомога постраждалим жителям с.Мирне, житлові будинки (квартири) яких 

пошкоджено внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру,  спричиненої збройною 

агресією Російської Федерації 

№ 

З/П 

П.І.Б Адреса, 

№ тел. 

Сума, (грн) 

 

1. 

 

Крайник Алла Михайлівна   

1000 

 

2. 

Кодряну Людмила 

Олександрівна 

  

1000 

 

3. 

 

Рустамова Тетяна 

Ростиславівна 

  

1000 

 

4. 

Банасов Володимир 

Вікторович 

  

1000 

5. Шаргай Микола Петрович   

1000 

6. Продан Оксана Михайлівна   

1000 

7. Клименко Любов Прокопівна   

1000 

8. Гатайло Іван Іванович   

1000 

9. Банасова Валентина Василівна    

1000 

10. Ріголь Валентина Михайлівна   

1000 



11. Варніцька Діана 

Олександрівна 

  

1000 

12. Реміна Марія Семенівна   

1000 

13. Кучеренко Наталія Федорівна   

1000 

14. Гребньова Ірина 

Олександрівна 

  

1000 

15. Гуменюк Надія Федорівна   

1000 

 

16. Кузьміна Любов Олексіївна   

1000 

17. Олейник Василь 

Володимирович 

  

1000 

18. Олейник Оксана 

Володимирівна 

  

1000 

19. Іванова Надія Юріївна  1000 

20. Кузьменко Крістіна 

Миколаївна 

 1000 

21. Щербан Людмила Ігорівна  1000 

22. Семененко Ірина Вікторівна  1000 

23. Якименко Людмила Глібівна   

1000 



 

 

 

 

 

 

24. Костюк Михайло Тихонович  1000 

25. Орловська Любов Павлівна  1000 

26. Ковтун Сергій Іванович  1000 

27. Легка Діна Володимирівна  1000 

28. Романенко Володимир 

Васильович 

 1000 

29. Незамаєв Юрій Геннадійович  1000 

30. Скумбрій Петро Михайлович  2000 

31. Нікончук Віктор 

Олександрович 

 2000 

32. Банасов Андрій Борисович  2000 

33. Банасова Ольга Григорівна  1000 

34. Незамаєв Сергій Анатолійович  2000 

 

Всього 

  

38000,0 


